
SKAIDROJUMS
par uztura bagātinātāja TOP UP LIFE izmantošanu

Galvenā TOP UP LIFE iezīme ir apvienot vienā produktā ilgstošas iedarbības 
nervu un sirds darbības aktivātorus ar vienlaicīgu to samazināšanos 
protektoriem (!!!). Tas tiek panākts, apvienojot guarānas kofeīnu, taurīnu 
(aminoskābe), B grupas vitamīnus (antioksidants, saglabā nervu audus, ādu, 
utt.) un C vitamīnu (antioksidants, asinsvadu aizsardzība utt.) Detaļas – 
brošūrā par TOP UP LIFE, kas ir izdota Ukrainā.

TOP UP LIFE ir paredzēts visu vecumu cilvēkiem, izņemot mazus bērnus.
TOP UP LIFE sastāvā ir niacīns (sinonīmi: vitamīns B3, vitamīns PP, 
nikotīnskābe). Viņš paplašina mazus ādas asinsvadus  un uzlabo asins 
plūsmu, veicinot labāku skābekļa un barības vielas piegādi audiem. Tas ir 
svarīgi hipoksiskās zonās, kuru skaits palielinās līdz ar vecumu, 
smēķētājiem, diabētiķiem utt. Ārējie simptomi: skaldīšana, siltums, ādas 
apsārtums (sejas), kā arī pacientiem ar slēptiem vai atklātiem kuņģa darbības 
traucējumiem - diskomforts šajā zonā. Šīs parādības ir izteiktākas personām 
ar asinsvadu distonija. Sākotnējā reakcija notiek pirmajās minūtēs pēc 
izdzeršanas, un pazūd pusstundas laikā. Šī ir fizioloģiskā reakcija, kurai nav 
nekādu patoloģisku seku. Tāpēc, vecuma faktors nav ierobežojums TOP UP 
LIFE izmantošanai, turklāt uztura bagātinātājs ir ieteicams senioriem. 
Reakcijas gadījumā, ieteicams samazināt devu.

TOP UP LIFE lieto kā mērenu tonizējošo preparātu, papildus var lietot kā:
1. Ilgtermiņa aktivatoru
2. Paaugstinātas intelektuālajās slodzes laikā (eksāmens, prezentācija)
3. Tonizējošu preparātu atpūtas pasākumiem
4. Līdzekļi, kas samazina alkohola un tabakas ietekmi 
5. Mērenu radioprotektoru
6. Svētku abstinences likvidatoru

Devas - 0,04 g / kg ķermeņa masas, piemēram, cilvēks, kura svars ir 65 kg - 
vienu devu lieto 2,6 g, 80 kg - 3.2 g, 100 kg - 4,0 g.

Aktīvu dzīves veidu vēlot,
Starptautiskā Veselības
Inovāciju centra direktors
MD, profesors
S.A. Guljars


